Ofício Presidente Nº 104/2019
São Roque, 2 de maio de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar as Indicações nºs 352/2019 de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes; nº 353/2019 de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; n°s 354/2019 de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira; nº 355 a 363/2019 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; nºs 364/2019 de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; nºs 365 a 373/2019 de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano; nº 374/2019 de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva e nº 338, 375 a 379 de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 13ª Sessão Ordinária realizada no dia 29/04/2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES

Presidente

Ao

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2019 - 08:01 2785/2019